
ВНИМАНИЕ! 
График переклички с учащимися: 

Дата, время класс кабинет Ответственный 

27.08.2020г. 

18.00 

 

1а 
1б 

205 
207 

Шефер Р.А. 
Машкова Е.В. 

1в 

1г 

306 

302 

Гишмеева Л.В. 

Садыкова З.С. 

1д 304 Богданова М.М. 

 28.08.2020г. 

12.00 
 

2а,б,в,г,д. 

3а,б,в,г,д. 
4а,б.в,г,д. 

спортплощадка Кл. руководители 

5а,б,в,г,д. Боковой вход в 

школу (где 
выгружают 

макулатуру) 

Сафина Р.Т. 

Гусева С.В. 
Лысенко В.Р. 

Яруллина Г.С. 

Никитина Н.В. 
 

12.30 6а,б,в,г,д, 

7а,б,в,г,д, 
8а,б,в,г,д. 

спортплощадка Классные 

руководители 

12.30 9 а,б.в,г,д,  

 

Площадка  

перед входом  

в школу 

Классные 

руководители 

10а,б.  
 

Гарафиева О.Ю., 
Галеева Л.И. 

11а. Салахова Р.С. 
Директор МБОУ  

"Средняя общеобразовательная 

 школа №32 с углубленным изучением 

отдельных предметов"                                                      В.И.Рагузина 
 

 


